
UCHWAŁA Nr 7/III/2010 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
zmieniająca Uchwałę własną Nr 384/LV/2010 w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 384/LV/2010 Rady Gminy Krzywcza z dnia 08 listopada 2010 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok - w § 1 
w części dotyczącej dochodów budżetowych, Dział 600 - Transport i łączność, 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, otrzymuje nowe brzmienie: 
 

W tym zadania zlecone Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
zwiększenie zmniejszenie 

600 Transport i łączność  15 000    
60014 Drogi publiczne powiatowej 15 000    
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

15 000 

   

 - dotacja od Powiatu Przemyskiego 
na zadanie pn. „Remont chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej dz. Nr 459 
w Krzywczy”. 

    

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) dr Piotr Pękalski 


